
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
02. of м. 3988 

О назначении ответственных 
зкработу по организации приема 
и подготовки диссертаций в 
докторантуре СПбГУ 

В связи с кадровыми изменениями, в целях оптимизации работы по организации 
приема и подготовки диссертаций в докторантуре СПбГУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу Приказ от 15.08.2022 № 8699/1 «О назначении 
ответственных за работу по организации приема и подготовки диссертаций 
в докторантуре СПбГУ». 

2. Назначить ответственным за работу по организации приема и подготовки 
диссертаций в докторантуре ведущего специалиста отдела сопровождения договорной 
научной деятельности Третьякову Веронику Вадимовну (тел.: +7-812-320-07-18 (3372), 
v.tretyakova@spbu.ru). 

3. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э. 
опубликовать настоящее Распоряжение на сайте СПбГУ в течение двух рабочих дней со 
дня его издания. 

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по научной 
работе Микушеву С. В. 

5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять 
на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника Отдела 
сопровождения договорной научной деятельности Арутюнову Д. А. 

Проректор по научной работе / -€НЗгМгосушее 

movioiy 

J 

mailto:v.tretyakova@spbu.ru
mailto:org@spbu.ru

